
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07– ZLS - UPB2, 27/2008 
Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 
21. člena Zakona o graditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, (14/2005 popr.), 
92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 Odl.US, 126/2007, 57/2009 
Skl.US, 108/2009, 61/2010-ZRud-1 (62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US),  3. in 39. člena 
Zakona o cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010), 2. in 7. člena Odloka o 
kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 11. redni 
seji dne______ 2012, sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO 

 

 

 
1. 
 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednja zemljišča: 
 
-   parc. št. 727/19, k. o. 2110 – Grad (ID2808687 ), cesta 18 m2,   
-   parc. št. 729/22, k. o. 2110 – Grad (ID3656351 ), cesta 32 m2, 
-   parc. št. 729/23, k. o. 2110 – Grad (ID2044133 ), cesta 38 m2, 
-   parc. št. 729/24, k. o. 2110 – Grad (ID241370), cesta 39 m2, 
-   parc. št. 729/25, k. o. 2110 – Grad (ID1567795), cesta 42 m2, 
-   parc. št. 729/26, k. o. 2110 – Grad (ID4552761), cesta 6 m2, 
-   parc. št. 730/2, k. o. 2110 – Grad (ID4490533), cesta 207 m2, 
-   parc. št. 731/4, k. o. 2110 – Grad (ID2639911), cesta 32 m2, 
-   parc. št. 731/5, k. o. 2110 – Grad (ID3390935), cesta 59 m2, 
-   parc. št. 731/6, k. o. 2110 – Grad (ID2511242), cesta 21 m2, 
-   parc. št. 733/36, k. o. 2110 – Grad (ID18899), cesta 359 m2, 
-   parc. št. 733/37, k. o. 2110 – Grad (ID3837688), cesta 82 m2, 
-   parc. št. 735/14 , k. o. 2110 – Grad (ID3661960), cesta 84 m2, 
-   parc. št. 736/11, k. o. 2110 – Grad (ID4086410), cesta 34 m2, 
-   parc. št. 740/6, k. o. 2110 – Grad (ID1888943), cesta 42 m2, 
-   parc. št. 741/10, k. o. 2110 – Grad (ID4813239), cesta 38 m2, 
-   parc. št. 745/7, k. o. 2110 – Grad (ID3891445), cesta 46 m2, 
-   parc. št. 745/8, k. o. 2110 – Grad (ID2873689), cesta 28  m2, 
-   parc. št. 745/9, k. o. 2110 – Grad (ID2262315), cesta 29 m2, 
-   parc. št. 746/2, k. o. 2110 – Grad (ID2884665), cesta 14 m2, 
-   parc. št. 747/2, k. o. 2110 – Grad (ID2137807), cesta 11 m2, 
-   parc. št. 748/3, k. o. 2110 – Grad (ID1884386), cesta 112 m2, 
-   parc. št. 751/2, k. o. 2110 – Grad (ID2089809), cesta 93 m2, 
-   parc. št. 752/2, k. o. 2110 – Grad (ID3277704), cesta 22 m2, 
-   parc. št. 753/2, k. o. 2110 – Grad (ID3041209), cesta 100 m2, 
-   parc. št. 922/2, k. o. 2110 – Grad (ID2261103),cesta 16m2,   
-   parc. št. 924/2, k. o. 2110 – Grad (ID3921780),cesta 57m2, 
-   parc. št. 925/2, k. o. 2110 – Grad (ID914792),cesta 87m2, 



-   parc. št. 926/2, k. o. 2110 – Grad (ID2566139),cesta 174m2, 
-   parc. št. 926/3, k. o. 2110 – Grad (ID4916409),cesta 3m2, 
-   parc. št. 926/5, k. o. 2110 – Grad (ID1054120),cesta 10m2, 
-   parc. št. 927/2, k. o. 2110 – Grad (ID3434429),cesta 94m2, 
-   parc. št. 927/3, k. o. 2110 – Grad (ID4777238),cesta 93m2,   
-   parc. št. 929/2, k. o. 2110 – Grad (ID1194676),cesta 132m2, 
-   parc. št. 930/2, k. o. 2110 – Grad (ID1450940),cesta 134m2, 
-   parc. št. 931/2, k. o. 2110 – Grad (ID1066322),cesta 115m2, 
-   parc. št. 948/5, k. o. 2110 – Grad (ID963190),cesta 36m2, 
-   parc. št. 949/5, k. o. 2110 – Grad (ID1865037),cesta 32m2, 
-   parc. št. 950/5, k. o. 2110 – Grad (ID2873633),cesta 40m2, 
-   parc. št. 951/7, k. o. 2110 – Grad (ID1633930),cesta 106m2,   
-   parc. št. 952/2, k. o. 2110 – Grad (ID3145844),cesta 126m2, 
-   parc. št. 952/3, k. o. 2110 – Grad (ID3650191),cesta 31m2, 
-   parc. št. 953/2, k. o. 2110 – Grad (ID1987944),cesta 86m2, 
-   parc. št. 953/3, k. o. 2110 – Grad (ID1820166),cesta 94m2, 
-   parc. št. 954/3, k. o. 2110 – Grad (ID929657),cesta 82m2, 
-   parc. št. 955/3, k. o. 2110 – Grad (ID1865110),cesta 201m2, 
-   parc. št. 956/2, k. o. 2110 – Grad (ID2070252),cesta 188m2, 
-   parc. št. 957/3, k. o. 2110 – Grad (ID3782020),cesta 319m2, 
-   parc. št. 959/2, k. o. 2110 – Grad (ID917888),cesta 105m2, 
-   parc. št. 960/11, k. o. 2110 – Grad (ID2438477),cesta 79m2, 
-   parc. št. 961/2, k. o. 2110 – Grad (ID3950588),cesta 1077m2, 
-   parc. št. 973/35, k. o. 2110 – Grad (ID582735),cesta 87m2, 
-   parc. št. 973/36, k. o. 2110 – Grad (ID521833),cesta 97m2, 
-   parc. št. 973/37, k. o. 2110 – Grad (ID382296),cesta 64m2, 
-   parc. št. 973/38, k. o. 2110 – Grad (ID707750),cesta 35m2, 
-   parc. št. 973/39, k. o. 2110 – Grad (ID2379151),cesta 20m2,   
-   parc. št. 973/40, k. o. 2110 – Grad (ID1529763),cesta 20m2, 
-   parc. št. 973/41, k. o. 2110 – Grad (ID4699276),cesta 41m2, 
-   parc. št. 973/42, k. o. 2110 – Grad (ID2997862),cesta 47m2, 
-   parc. št. 974/25, k. o. 2110 – Grad (ID2971756),cesta 1m2, 
-   parc. št. 974/26, k. o. 2110 – Grad (ID76943),ceste 22m2, 
-   parc. št. 974/27, k. o. 2110 – Grad (ID1600987),cesta 14m2, 
-   parc. št. 974/28, k. o. 2110 – Grad (ID214949),cesta  14m2,   
-   parc. št. 974/29, k. o. 2110 – Grad (ID1237022),cesta  32m2, 
-   parc. št. 974/30, k. o. 2110 – Grad (ID1820165),cesta  32m2, 
-   parc. št. 974/31, k. o. 2110 – Grad (ID2201130),cesta  37m2, 
-   parc. št. 974/32, k. o. 2110 – Grad (ID1995787),cesta 41m2, 
-   parc. št. 974/33, k. o. 2110 – Grad (ID552624),cesta 21m2, 
-   parc. št. 974/34, k. o. 2110 – Grad (ID2901508),cesta 60m2, 
-   parc. št. 974/35, k. o. 2110 – Grad (ID3913497),cesta 39m2, 
-   parc. št. 974/36, k. o. 2110 – Grad (ID4416499),cesta 82m2, 
-   parc. št. 980/17, k. o. 2110 – Grad (ID2538137),cesta 192m2, 
-   parc. št. 981/15, k. o. 2110 – Grad (ID1194677),cesta 92m2. 
 
 
 
 
 



2. 
 

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri lastniku: 
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem, matična 
številka: 5874670, zaznamuje: 
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«. 
 

3. 
 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in začne veljati 
naslednji dan po objavi.  
 
 
Številka:  
Datum:   
 
       Občina Cerklje na Gorenjskem 
            ŽUPAN 
               FRANC ČEBULJ 
 
 
 


